Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Большесидоровское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

Принято 7-ой сессией Совета народных

депутатов муниципального образования

«Большесидоровское сельское поселение»                                 29 апреля  2021г. №45
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» №33 от  27.12.2021 г. «О  бюджете муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»  на  2022  год и плановый период  2023 – 2024 года» и вносимые изменения.

              Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» №441 от  29.04.2022г., в соответствии с Уставом муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Большесидоровское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение».

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» №33 от  27.12.2021г. «О бюджете муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» на 2022 год и на плановый период 2023-2024 гг.» следующие изменения и дополнения:
1.1. Приложения №№7,9,11 изложить в новой редакции согласно приложениям №:№7,9,11 к настоящему решению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на информационных стендах и официальном сайте администрации МО «Большесидоровское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Председатель Совета народных депутатов МО «Большесидоровское сельское поселение»
_________________​​​​__ Я.И.Олемская
И.о. главы МО «Большесидоровское сельское поселение»

__________________​​___  М.Ю.Гулак